
KUJIPO1CIBK8
KrajVysoana

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo

č. objednatele ID 131800 ze dne 23. 3. 2020
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci:

„Transformace Domova Kamélie Křižanov III - Jihlava Pávov - 
stavební práce“

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
tel./E-mail:
bankovní spojení:
č. účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
70890749
CZ70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jiří Krejčí,
+420 564 602 225/ +420 724 650 273
Sberbank CZ, a. s.
4211036888/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby-
-hlavní stavbyvedoucí:
Tel./fax:
bankovní spojení:
č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku

START Zelený s.r.o.
Široká 376, 588 32 Brtnice
08731314
CZ08731314
Vlastimilem Zeleným, jednatelem
Vlastimil Zelený
Stanislav Schůtz

Lukáš Kružík
777 743 400
Komerční banka a.s.
29945681/0100
u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 115137

2. Předmět dodatku č. 1 smlouvy
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 23. 3. 2020 (dále jen Smlouvy) je 
změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení 
akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.

1/5



Kraj Vysočina

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení čL 2, 4 a 14 
Smlouvy na uzavření následujícího Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy takto:

ČI. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:
Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
přiloženém položkovém rozpočtu, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto.

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
objekt: „ Bourací a demoliční práce“
Cena bez DPH: 9 203 721,02 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

DPH 21%: 1 932 781,41 Kč

Cena celkem s DPH činí: 11 136 502,43 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Pávov 1“
Cena bez DPH: 17 046 788,01 Kč

DPH 15%: 2 546 846,85 Kč

DPH 21%: 14 239,89 Kč

Cena celkem s DPH činí: 19 607 874,75 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Pávov 2“
Cena bez DPH: 14 153 722,05 Kč

DPH 15%: 2 019 084,30 Kč

DPH 21%: 145 563,60 Kč

Cena celkem s DPH činí: 16 318 369,95 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov 111. - Pávov DA+DS"
Cena bez DPH: 11 423 768,01 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

DPH 21%: 2 398 991,28 Kč

Cena celkem s DPH činí: 13 822 759,29 Kč

2/5



Kraj vysočina
Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

51 827 999,09 Kč

4 565 931,16 Kč

4 491 576,19 Kč

60 885 506,44 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1:
objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov HI. - Pávov 1 “
Cena víceprací díla bez DPH:

Cena méněprací díla bez DPH:

Cena více-méněprací díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%

126 103,17 Kč

-136 648,67 Kč

- 10 545,50 Kč

7 736,95 Kč

- 13 046,30 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí: -15 854,85 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Pávov 2“
Cena víceprací díla bez DPH:

Cena méněprací díla bez DPH:

Cena více-méněprací díla bez DPH:

DPH 15%:

DPH 21%

132 271,24 Kč

-155 890,42 Kč

-23 619,18 Kč

5 209,58 Kč

- 12 253,45 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí: - 30 663,05 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Pávov DA + DS

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: -13 185,10 Kč

Cena víceprací díla bez DPH: 80 129,14 Kč
Cena méněprací díla bez DPH: - 91 025,92 Kč
Cena více-méněprací díla bez DPH: - 10 896,78 Kč
DPH 21% - 2 288,32 Kč

Celkem:
Cena víceprací díla bez DPH:

Cena méněprací díla bez DPH:

Cena více-méněprací díla bez DPH:

338 503,55 Kč

-383 565,01 Kč

-45 061,46 Kč

3/5



Kraj Vysočina

DPH 15%: 12 946,53 Kč

DPH 21% - 27 588,07 Kč Kč

Cena více-méněprací celkem s DPH činí: - 59 703,00 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1:
objekt: „ Bourací a demoliční práce“
Cena bez DPH: 9 203 721,02 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

DPH 21%: 1 932 781,41 Kč

Cena celkem s DPH činí: 11 136 502,43 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Pávov 1“
Cena bez DPH: 17 036 242,51 Kč

DPH 15%: 2 554 583,80 Kč

DPH 21%: 1 193,59 Kč

Cena celkem s DPH činí: 19 592 019,90 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov lil. - Pávov 2"
Cena bez DPH: 14 130 102,87 Kč

DPH 15%: 2 024 293,88 Kč

DPH 21%: 133 310,15 Kč

Cena celkem s DPH činí: 16 287 706,90 Kč

objekt: „Transformace Domova Kamélie Křižanov III. - Pávov DA+DS“
Cena bez DPH: 11 412 871,23 Kč

DPH 15%; 0,00 Kč
DPH 21%: 2 396 702,96 Kč

Cena celkem s DPH činí: 13 809 574,19 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH: 51 782 937,63 Kč

DPH 15%; 4 578 877,69 Kč

DPH 21%: 4 463 988,12 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 60 825 803,44 Kč

4/5



Kraj vysočina

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č, 1 Smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyl-li Dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.
Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují oprávnění zástupci své 
podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

n. 7 0, , , ,Jihlava " • Jihlava ..3. * - 9 " {

Za zhotovitele Za objednatele:

Vlastimil Zelený 
jednatel společnosti

Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

5/5



REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Vícepráce Méněpráce Celkem bez DPH DPH 15% DPH 21% celkem vč.DPH

Změna č. 1 • Záměna protiskluz 
vinyl za keramickou dlažbu -SO- 
01 33 743,16 Kč -39 245,73 Kč -5 502,57 Kč -825,39 Kč -6 327,96 Kč
Změna č. 2 - Záměna protiskluz 
vinyl za keramickou dlažbu -SO* 
02 18 549,09 Kč -23 864,45 Kč -5 315,36 Kč -1116,22 KČ -6 431,58 KČ
Změna č. 3 - Záměna protiskluz 
vinyi za keramickou dlažbu -SO- 
03 27 218,68 Kč -34 784,27 KČ -7 565,59 KČ -i 134,84 KČ -8 700,43 KČ

Změna £.4 * Nerealizované práce • 
SO-01

-116 644,69 Kč -116 644,69 Kč -8 744,24 KČ -12 253,45 KČ -137 642,38 Kč

Změna č.5 - Nerealizované práce 
SO-02

-67 161,47 Kč -67 161,47 KČ -14 103,91 Kč -81 265,38 Kč

Změna £.6- Nerealizované práce 
- SO-03

-101 864,40 Kč -101 864,40 KČ -5 960,88 Kč -13 046,30 Kč -120 871,58 Kč

Změna č. 7 * Doplnění sítí proti 
hmyzu - 50-01

98 528,08 Kč 98 528,08 Kč 14 779,21 KČ 113 307,29 Kč

Změna č. 8 - Doplnění sítí proti 
hmyzu - SO-02

61 580,05 Kč 61 580,05 Kč 12 931,81 Kč 74 511,86 Kč

Změna č. 9 - Doplnění sítí proti 
hmyzu - SO-03

88 456,00 Kč 88 456,00 KČ 13 268,40 Kč 101 724,40 Kč

Změna č. 10 - Úprava oplocen - 
SO -03

10 428,49 Kč 10 428,49 KČ 1 564,27 KČ 11 992,76 Kč

Celkem 338 503,55 Kč -383 565,01 KČ -45 061,46 Kč 12 946,53 Kč -27 588,07 Kč -59 703,00 Kč



Položkový rozpočet
S: 667_2_2_Dod Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

O: 01 Dodatek č. 1

R: 01 Záměna protiskluz vinyl za keramickou dlažbu - SO-01

30,600000000000005

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Díl: 1 SO 01 - podlahy z dlaždic - změna podlah - 
VCP

33 743,16 38 804,63

242/67 Dodávka a montáž PES provazce průměru 4 mm (kouty u 
keramických dlažeb) včetně výplně spáry pružným, 
tmelem, specifikace-viz PD

m 30,60000 5,31 162,49 15,00 186,86

29.490000000000002

2451771574153 i Montáž podlah keramických velkoformátových lepených 
{rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

[ m2 I
I i

29,49000; 
!

565,85 16 686,92; 15,00/ 
i

19189,96

33.913499999999999

246/69 
[

{dlaždice keramické 600x600x10 mm, specifikace-viz TL.27 m2 j
ja v.č. 109 j i

33,913501 428,68 14 538,04 15,00 
1

16 718,75

247^ 771579191 i Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2T ... । 3,39000 j 8,74 s 29,63; 15,00* 34,07

í__________ í_______________________________ ____________ í___________________ !_______ i_____
3.39

248(771591111 Podlahy penetrace podkladu | m2 29,49000 33,72 994,40 15,00 1 143,56
249/771591115 Podlahy spárování silikonem | m 30,60000 j 29,31 896,89? 15,00, 1 031,42

250/998771101 R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v | 
do 6 m I

t 1,02800j 
í

422,95 434,79 15,00/ 500,01
í

Díl: _2 SO 01 - podlahy povlakové - změna podlah ■ 
MNP

-39 245,73 -45 132,59

253 72 Dodávka montáž homogenní vinylové podlahové krytiny ti. j 
2 mm včetně příslušenství, specifikace-viz, TL.56 a v.č. I 
109 j

m2 -31,00000 j 890,01 -27 590,313 
1 15,00 -31 728,86

254 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah I m2 -31,00000; 9,06 -280,86 15,00 -322,99

255 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových : 
podlah neředěná ;

m2 -31,000001 51,77 -1 604,87; 15,00 -1 845,60
i

256 73 Dodávka a montáž soklu z homogenní podlahové krytiny l 
včetně obrubového žlabu 20x20 mm, čepcového, těsnění al 
dalšího příslušenství, specifikace-viz TL.57 |

m -30,60000; 318,45 -9 744,57*

i
I

15,00; -11 206,26

259 998776101R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v i 
do 6 m 1

t -0,07660 332,34
-25,12 

j

15,00 -28,89
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 667_2_2_Dod_ Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

O: 01 Dodatek č. 1

R: 02 Záměna protiskluz vinyl za keramickou dlažbu - SO-02

25.600000000000005

P.č' Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 3 SO 02 * podlahy z dlaždic - změna podlah - 
VCP

18 549,09 22 444,40

233 65 Dodávka a montáž PES provazce průměru 4 mm (kouty u 
keramických dlažeb) včetně výplně spáry pružným, 
tmelem, specifikace-viz PD

m 25,60000 5,31 135,94 21,00 164,49

15.65

236 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových lepených 
rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

! m2 ! 15,65000;

. i

565,851 8 855,55 21,00/ 10 715,22

237167 dlaždice keramické 600x600x10 mm, specifikace-viz TL.27 
a v.č. 128

m2 : 17,99750 i 
j

428,68; 7715,17 21,001 
j

9 335,36

2381771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 : i
9,50000 j 8,74 í 83,03; 21,00; 100,47

239(771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 j 15,650001 33,72; 527,72- 21,00/ 638,54
240(771591115 Podlahy spárování silikonem m j 25,60000; 29,31 j 750,34 21,00/ 907,91
241998771101R00 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

do 6 m
t j 1,13800 422,97 i 481,34; 21,00 i 

i
582,42

Díl: 4 SO 02 - podlahy povlakové - změna podlah ■ 
MNP

-23 864,45 -28 875,98

244(70 

í

Dodávka montáž homogenní vinylové podlahové krytiny tl. 
2 mm včetně příslušenství, specifikace-viz, TL.56 a v.č. 
128

m2 I

i

-16,500001
1

890,01 i -14 685,171

i
i

21,00 -17 769,06

245(776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 í
-16,50000 J

9,06 i -149,49 21,00 -180,88
246776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah neředěná
m2 ( -16,50000 ( 

í

51,77 
i

-854,21 i 21,00' 
j

-1 033,59

247,71

i ...

Dodávka a montáž soklu z homogenní podlahové krytiny 
včetně obrubového žlabu 20x20 mm, Čepcového, těsnění a 
dalšího příslušenství, specifikace-viz TL.57

" i -25,60000 j
i

1

318,45| -8 152,32( 21,00

í

-9 864,31

250/998776101R00
1í

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 6 m

t : 
3

-0,07000, 
j

332,33 j -23,26! 
i

21,00, -28,14

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 667_2_2_Dod_ Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

O: 01 Dodatek č 1

R: 03 Záměna protiskluz vinyl za keramickou dlažbu - SO-03

36.000000000000007

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Dít: _5 SO 03 - podlahy z dlaždic * změna podlah - 
VCP

27 218,68 31 301,48

258176 Dodávka a montáž PES provazce průměru 4 mm (kouty u 
keramických dlažeb) včetně výplně spáry pružným, 
tmelem, specifikace-viz PD

m 36,00000 5,31 191,16 15,00 219,83

23.53

261/771574153 

i
[Montáž podlah keramických velkoformátových lepených 
rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

i m2 !
i i

23,53000!

.. _).
565,851 13314,45, 15,00/

r
15311,62

262(78 
i

’dlaždice keramické 600x600x10 mm, specifikace-viz TL.27 
a v.č. 149

m2 27,05950 428,67 11 599,60 15,00 13 339,54

263771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 
í

m2 3,69000 8,74 32,25 15,00 37,09

264 771591111 | Podlahy penetrace podkladu m2 23,53000 33,72 793,43 15,00 912,44

265 771591115 | Podlahy spárování silikonem m 36,00000 29,31 1 055,16 15,00 1 213,43

266 998771101R00 přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 6

t 0,55000 422,96 232,63 15,00 267,52

Díl: 6 SO 03 - podlahy povlakové - změna podlah - 
MNP

-34 784,27 -40 001,91

269/81

i

‘Dodávka montáž homogenní vinylové podlahové krytiny ti. 
2 mm včetně příslušenství, specifikace-viz, TL.56 a v.č. 
149

m2 -24,50000 890,01 -21 805,25 15,00 -25 076,04

270/776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 -24,50000 9,06 -221,97 15,00 -255,27

271/776121321 í Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 
j podlah neředěná

m2 -24,55000 51,77 -1 270,95 15,00 -1 461,59

272’82 
i

‘ Dodávka a montáž soklu z homogenní podlahové krytiny 
i včetně obrubového žlabu 20x20 mm, čepcového, těsnění a 
i dalšího příslušenství, specifikace-viz TL.57

m -36,00000 318,45 -11 464,20 15,00 -13 183,83

275/998776101R00 í Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 
do 6 m

t -0,06590 332,32 -21,90 15,00 -25,19

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 667_2_2_Dod Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

0: 01 Dodatek č. 1

R: 04 Nerealizované práce - SO-01

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s
DPH

Díl: _1 Nerealizované práce obj. SO-01 - SO 09 
Přípojka telekomu...

-9 425,88 -10 839,76

23 j 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez 
bednění

m3 -0,50000 2 351,57 -1 175,79 15,00 -1 352,16

24/M1 Optický rozváděč pilířový, venkovní, IP54 kus -1,00000 8 250,09 -8 250,09 15,00 -9 487,60

Díl: _10 SO 24a.2 - stavební objekt SO 01 - sadové
úpravy - MNP

-41 908,75 -50 709,59

1 18O405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem 
směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 -667,75500 60,02 -40 078,66 21,00 -48 495,18

5184802111800 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2
postřikem na široko v rovině a svahu do 1 5

m2 -669,40000 1,50 -1 004,10 21,00 -1 214,96

2|005724100 osivo směs travní parková kg -11,12900 74,22 -825,99 21,00 -999,45

Díl: 11 SO 24b.2 - veřejné plochy mimo areál na 
pozemcích investora - objekt SO 01 - 
sadové úoraw - MNP

-16 441,01 -19 893,62

1 180405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem 
směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 -261,99000 60,02 -15 724,64 21,00 -19 026,81

3 1848021 11R00 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 -261,99000 1,50 -392,99 21,00 -475,52

2/005724100 osivo směs travní parková kg -4,36700 74,05 -323,38 21,00 -391,29

Díl: _2 Nerealizované práce obj. SO-01 - SO 01 VN 
a ON - Vedlejší...

-2 000,00 -2 300,00

11 11 Ostatní náklady-publicita projektu-snížení ceny za
; nedodání 1 ks dočasného billboardu

soubor -1,00000 2 000,00 -2 000,00! 15,00 -2 300,00

Díl: „21 SO 01 ST - Stavební část - Úpravy povrchů, 
podlahy a osazování výplní - MNP

-39 601,10 -45 541,27

10619 R00

i

Dodávka a montáž fasádního obkladu F1 (ozn. na 
pohledech E) z cementotřískových desek včetně, 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 104 a 105

m2

■
■

-10,00000. 3 960,11 -39 601,10 15,00 -45 541.27

Díl: 31 SO 01 VZT - Vzduchotechnika - MNP -2 996,67 -3 446,17
45/R7510001 !

i j
i i

Dodávka a montáž - digestoř kuchyňská cirkulační 
250m3/hod s osvětlením a tukovým filtrem 600x500mm , 
, bílá barva

soubor -1,00000 2 996,67 -2 996,67 15,00 -3 446,17

Díl: 720 Zdravotechnícká instalace SO01 -4 271,28 -4 911,97
62 - i

í 
i

Dřezová baterie stojánková s prodlouženým krčkem, 
úsporná kartuše, kovová páka prodloužená, rohové, 
ventílky

kus -1,00000 4 052,45 -4 052,45 15,00 -4 660,32

SO 01 ZTl - Zdravotně tec...
67 R725000101 i Příslušenství dřezu v kuch. sestavě (hrdlo, sifon) kus -1,00000 218,83 -218,83 15,00 -251,651

SO 01 ZTl-Zdravotně tec...

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 667_2_2_Dod_ Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

0: 01 Dodatek č. 1

R 05 Nerealizované práce - SO-02

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: _12 SO 24a.2 - stavební objekt SO 02 - sadové -10 116,07 -12 240,44
úpravy - MNP

1 180405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem 
směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 -161,22000 60,01 -9 674.81 21,00 -11 706,52

4 184802111R00 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 -161,22000 1,50 -241,83 21,00 -292,61

2 005724100 osivo směs travní parková kg -2,68700 74.22 -199,43 21,00 -241,31

Díl: 13 SO 24b.2 - veřejné plochy mimo areál na -9 551,00 -11 556,71
pozemcích investora - objekt SO 02 - 
sadové úpravv - MNP

1 180405114R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem > m2 
směsi semene v rovině a ve svahu do 1.5 I

-152,20000 60,02 -9 135,04 21,00 -11 053,40

3 184802111R00 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 -152,20000 1,50 -228,30 21,00 -276,24

2|005724100 osivo směs travní parková | kg -2,53700 73,97, -187,66) 21,00 -227,07

Díl: _22 SO 02 ST - Stavební část - Úpravy povrchů, -39 601,00
podlahy a osazování výplní - MNP

-47 917,21

93 10 Dodávka a montáž fasádního obkladu F1 (ozn. na 
pohledech E) z cementotřískových desek včetně, 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 104 a 105

m2 -10,00000 3 960,10 -39 601,00 21,00 -47 917,21

Díl: 32 SO 02 VZT - Vzduchotechnika - MNP -3 596,00 -4 351,16
64/R7510001 s Dodávka a montáž - digestoř kuchyňská cirkulační

i 250m3/hod s osvětlením a tukovým filtrem 600x500mm ,,
i I bílá barvat í

soubor! -1,00000 3 596,00 -3 596,001 21,00

i

-4 351,16

Díl: 720-1 Zdravotechnícká instalace SO02 -4 297,40 -5199,85
60/R725000003

i

Dřezová baterie stojánková s prodlouženým krčkem, ! kus
úsporná kartuše, kovová páka prodíoužená, rohové, ;
ventilky i

-1,00000 4 076,94 -4 076,94 21,00 -4 933,10

SO 02 ZTl - Zdravotně tec...
64/725000101 Příslušenství dřezu v kuch. sestavě (hrdlo, sifon) j kus -1,00000 220,46 -220,46 21,00 -266,76

SO 02 ZTl - Zdravotně tec...

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
s. 667_2_2_Dod_ Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

O: 01 Dodatek č. 1

R 06 Nerealizované práce - SO-03, SO-04

SO 03 ZTl - Zdravotně tec...

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 14 SO 24a.2 - stavební objekt SO 03 a SO 04 
- sadové úpravv - MNP

-62 125,22 -75171,52

3180405114R00 

3
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem 
směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5

m2 -730,05000 80,19 -58 542,71 21,00 -70 836,68

6/184802111R00 
i

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 -730,05000 3,67 -2 679,28 21,00 -3 241,93

4/005724100 osivo směs travní parková kg -12,16800 74,23 -903,23 21,00 -1 092,91

Díl: _23 SO-03, SO-04 ST - Stavební část - Úpravy 
povrchů, podlahy a osazování výplní - MNP

-23 759,70 -27 323,66

110/9 

í

Dodávka a montáž fasádního obkladu F1 (ozn. na 
pohledech E) z cementotřískových desek včetně, 
veškerého příslušenství, specifikace-viz v.č. 104 a 105

m2 -6,00000 3 959,95 -23 759,70 15,00 -27 323,66

Díl: 33 SÓ 03 VZT - Vzduchotechnika - MNP -7 250,78 -8 338,40
56ÍR7510001 Dodávka a montáž • digestoř kuchyňská cirkulační 

250m3/hod s osvětlením a tukovým filtrem 600x500mm ,, 
bílá barva

soubor -2,00000 3 625,39 -7 250,78 15,00 -8 338,40

Díl: 720-2 Zdravotechnícká instalace SO03 -8 728,70 -10 038,01
63R725000003

í

Dřezová baterie stojánková s prodlouženým krčkem, 
úsporná kartuše, kovová páka prodloužená, rohové, 
ventilky i

kus -2,00000 4 140,62 -8 281,24 15,00 -9 523,43

J 67ÍR725000101 Příslušenství dřezu v kuch.sestavě (hrdlo, sifon) j kus ; -2,00000; 223,73j -447,46' 15,00j -514,!

SO 03 ZTl - Zdravotně tec...

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 667_2_2_Dod Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

0: 01 Dodatek č. 1

R 07 Doplnění sítí proti hmyzu - SO-01

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 1 SO 01 - sítě 98 528,08 113 307,29
1 Pof_0001 D+M šité oken 980x2218 

... —- ks 8,00000 12 316,01 98 528,08 15,00 113 307,29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
S: 667_2_2_Dod Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

0: 01 Dodatek č. 1

R: 08 Doplnění sítí proti hmyzu - SO-02

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 2 SO 02 - sítě 61 580,05 74 511,86
1 Pol_0002 D+M šitě oken 980x2218 ks 5,00000 12 316,01 61 580,05 21,00 74 511,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
s 667_2_2_Dod Kamélie - Jihlava Pávov - Dodatky

0. 01 Dodatek č. 1

R 09 Doplnění sítí proti hmyzu - SO-03

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 3 SO 03 - sítě 88 456,00 101 724,40
i Pol_0003 D+M sítě oken 980x2218 ks 7,00000 12 316,01 86 212,07 15,00 99 143,88
2/Pol_0004 D+M šité oken 845x1390 ks 1,00000 2 243,93 2 243,93 15,00 2 580,52

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S 667_2_2_Dod_ Kamélie ■ Jihlava Pávov - Dodatky

o 01 Dodatek č. 1

R 10 Úprava oplocení - SO-03, SO-04

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 348,81 2 701,13
11348401130

. 1
Montáž oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 2,0m

m 25,42000 92,40 2 348,81 15,00 2 701,13

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 319,18 8 417,06
2338171113 | Osazeni sloupků plot.oc.do 2 připr jamek, se

I jzabetonováním
kus 9,00000 306,00 2 754,00 15,00 3 167,10

3155342263 
š Sloupek plotový koncový PZ a komaxitový 2500/48x1,5mm 

pozinkovaná ocel + PVC
kus 9,00000 233,00 2 097,00 15,00 2 411,55

4/31324768 Pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené PZ 
50x2x2000mm

m 25,42000 79,00 2 008,18 15,00 2 309,41

5/55342273 Vzpěra plotová pz 2000/38x1 5mm kus 4,00000 115,00 460,00 15,00 529,00

Díl: 1 Zemní práce 760,50 874,58
61132212111 Hloubení rýh š. do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti 1, akupiny 3 ručně
m3 0,58500 1 300,00 760,50 15,00 874,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


